
LEGENDA SIGLEMANIFESTAZIONECAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE DI NUOTO FINP 2013

FG  = FUORI GARA
NO-LAT= NO CORSIA LATERALE DATA 21/04/2013

FG - TL = FUORI GARA PER TEMPO LIMITE
LAT = CORSIA LUOGO SESTO CALENDE (VA)

X= LIC. IPC SWIMMING 2013
O= CLASS. INTERNAZIONALE VASCA MT. 25

XO= LIC. IPC SWIMMING 2013+CLASS. INTER.
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DOMENICA 21 APRILE 2013

100 STILE LIBERO S1-S13 (R-J-C) F/M

1 1 2 X O SOLA YLENIA F 1995 J S 06 A 12+ POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 100 STI 1'47"27

1 1 3 X O BELLIN MARIA ROZALIA F 1994 J S 09 1,4 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 100 STI 1'40"00

1 1 4   CORNACCHINI SOFIA F 1997 R S 08 ATLANTIDE O.N.L.U.S. 100 STI 1'42"10

1 1 5   SIMION EMMA F 1997 R S 05 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 100 STI 2'45"00

2 2 2   LONGHI BEATRICE F 1994 J S 10 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 100 STI 1'40"56

2 2 3   PANZA SILVIA F 1998 R S 10 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS100 STI 1'37"71

2 2 4 X O VIVENZIO LUIGIA F 1991 C S 12 A.S.D. NOIVED NAPOLI 100 STI 1'25"90

2 2 5 X O RABBOLINI MARTINA F 1998 R S 12 W,G G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS 100 STI 1'19"45

2 2 6   BELOTTI SARA F 1999 R S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD 100 STI 1'38"23

3 1 1   MORETTI PAOLO M 1995 J S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 100 STI 3'08"05

3 1 2   BEGGIATO LUIGI M 1998 R S 06 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 100 STI 2'35"00

3 1 3   TRAVAINI MICHELE M 1992 C S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 100 STI 2'05"90

3 1 4   CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 C S 06 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO ARSIZIO 100 STI 1'43"21

3 1 5   ROTA MATTEO M 1994 J S 06 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS100 STI 1'35"02

3 1 6   VIEZZER DARIO M 1995 J S 07 S.S.D.STELLA MARINA 100 STI 2'35"42

4 2 1   CIRELLI MATTEO M 1995 J S 08 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 100 STI 2'16"21

4 2 2   ANDREONI ALESSANDRO M 1997 R S 08 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 100 STI 1'55"82

4 2 3 X O ROMELE GIUSEPPE M 1992 C S 08 12 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 100 STI 1'17"23

4 2 4  O PALMERO ALBERTO M 1991 C S 08 VALMESSA SPORTING CLUB 100 STI 1'33"35

4 2 5   CESARANO DAVIDE M 1995 J S 08 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 100 STI 2'03"00

5 3 2   CADEI LUCA M 1992 C S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 100 STI 1'21"03

5 3 3 X O RECALCATI MARCO M 1994 J S 09 9 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 100 STI 1'09"10

5 3 4 X  SANGALLI CRISTIAN M 1996 J S 10 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS100 STI 1'09"78

5 3 5 X O SOTTILE FABRIZIO M 1993 C S 12 GRUPPO NUOTO FIAMME GIALLE 100 STI 0'54"00

5 3 6   URSO FRANCESCO M 1999 R S 12 A.S.D. NOIVED NAPOLI 100 STI 1'30"00

50 FARFALLA S3-S7 (R-J-C) F

6 1 2   D'OTTAVI DARIA F 1994 J S 06 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 050 FAR 1'05"88

6 1 3 X O TALAMONA ARIANNA F 1994 J S 07 A 12+ POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 050 FAR 0'49"50

6 1 4 X  BROLLI ALICE F 1997 R S 07 ASSOCIAZIONE FUTURA ONLUS ASD - CR 050 FAR 0'57"93

50 FARFALLA S3-S13 (E) F/M

7 1 2   VILLA VALENTINA F 2002 E S 09 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS050 FAR 0'58"45

7 1 3   CATALANO FRANCESCA F 2000 E S 11 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA DHEA SPORT050 FAR 1'29"00

7 1 4   GASTALDI ANNA LAURA F 2000 E S 11 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 050 FAR 1'15"00 NO-LAT

7 1 6   PIAI ELIA M 2000 E S 13 S.S.D.STELLA MARINA 050 FAR 1'00"23

100 FARFALLA S8-S13 (R-J-C) M

8 1 2   BIANCHI FILIPPO M 1994 J S 08 PO.HA.FI. 100 FAR 1'20"43

8 1 3 X O MORLACCHI FEDERICO M 1993 C S 09 8 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 100 FAR 0'59"72

8 1 4   BICELLI FEDERICO M 1999 R S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 100 FAR 1'50"00

50 DORSO S1-S5 (R-J-C) F/M

9 1 3   DE NICOLA MARIA F 1998 R S 04 A.S.D. ORIONE PESCARA 050 DOR 1'47"00

9 1 4   FIORI GIOVANNA F 1996 J S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 050 DOR 1'59"40

10 1 1   ZANI NICOLAS M 1999 R NC G.S.H. SEMPIONE 82  A.S.D. 050 DOR 2'58"13 FG

10 1 2   LANZANI MANUELE M 1991 C S 02 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 050 DOR 1'57"00

10 1 3   COLOMBO ANDREA M 1993 C S 04 A POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 050 DOR 1'24"65

10 1 4   STABILE ANDREA M 1997 R S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 050 DOR 1'26"01

10 1 5   AFFATATO FILIPPO M 1993 C S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 050 DOR 1'44"90

10 1 6   COLOMBO RUGGERO M 1999 R S 04 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 050 DOR 3'30"00
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50 DORSO S1-S13 (E) F/M

11 1 1   SPINELLA CHIARA F 2001 E S 06 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS050 DOR 2'59"69

11 1 2   MIGLIACCIO ANGELA F 2000 E S 05 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA DHEA SPORT050 DOR 1'30"00

11 1 3   GASTALDI ANNA LAURA F 2000 E S 11 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 050 DOR 1'05"00 NO-LAT

11 1 4   VILLA VALENTINA F 2002 E S 09 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS050 DOR 1'01"27

11 1 5   GRANCEA FLORENTINA F 2000 E S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 050 DOR 1'32"80

11 1 6   MAGGI CAMILLA F 2001 E S 08 A.S.D. ORIONE PESCARA 050 DOR 1'15"50 FG

12 1 1   CONTI ALESSANDRO M 2002 E S 03 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 050 DOR 1'54"55

12 1 2   ANDRIESH DAVYD M 2002 E S 05 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 050 DOR 2'35"90

12 1 3   DI GIOVANNANTONIO MARIO M 2000 E S 02 ASD DELFINO NUOTO GUILIANOVA 050 DOR 2'15"40

12 1 4   ZENI LORENZO M 2001 E S 07 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 050 DOR 2'10"00

12 1 5   PALUMBO VINCENZO M 2001 E S 10 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA DHEA SPORT050 DOR 1'28"00

12 1 6   SARACINO CHRISTIAN M 2003 E S 12 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA DHEA SPORT050 DOR 1'38"00

100 DORSO S6-S13 (R-J-C) F/M

13 1 2   D'OTTAVI DARIA F 1994 J S 06 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 100 DOR 2'15"00

13 1 3   CORNACCHINI SOFIA F 1997 R S 08 ATLANTIDE O.N.L.U.S. 100 DOR 2'14"00

13 1 4   MARCHESINI AGNESE F 1997 R S 13 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA100 DOR 2'15"00

13 1 5   MANTOAN LARA F 1999 R S 11 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 100 DOR 2'40"00 NO-LAT

14 1 2   TOMMASI DANIEL M 1994 J S 06 S.S.D.STELLA MARINA 100 DOR 3'21"50

14 1 3   MASSUSSI ANDREA M 1994 J S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 100 DOR 1'37"01

14 1 4   PICCO GABRIELE M 1996 J S 07 A.S.D. FAI SPORT 100 DOR 2'31"42

14 1 5   VIEZZER DARIO M 1995 J S 07 S.S.D.STELLA MARINA 100 DOR 3'43"18

15 2 3   CADEI LUCA M 1992 C S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 100 DOR 1'33"79

15 2 4 X  PREZZI YURI M 1994 J S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 100 DOR 1'12"20

15 2 5   SASSO RICCARDO M 1999 R S 13 S.S.D.STELLA MARINA 100 DOR 2'48"52

50 RANA SB1-SB3 (R-J-C) M

16 1 3   ZANI NICOLAS M 1999 R NC G.S.H. SEMPIONE 82  A.S.D. 050 RAN 2'46"00 FG

16 1 4   SERRAFINO CALOGERO ALBERTOM 1992 C SB03 ATLANTIDE O.N.L.U.S. 050 RAN 1'21"80

16 1 5 X O SARCINA GIACOMO M 1992 C SB03 S.S.D. RARI NANTES MAROSTICA 050 RAN 1'34"30

50 RANA SB1-SB13 (E) F/M

17 1 3   BELLINGERI GIULIA F 2000 E SB07 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  A.S.D. 050 RAN 1'15"93

17 1 4   SARACINO CHRISTIAN M 2003 E SB12 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA DHEA SPORT050 RAN 1'10"00

17 1 5   DI DONATO SALVATORE M 2000 E SB11 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA DHEA SPORT050 RAN 1'36"00

100 RANA SB4-SB13 (R-J-C) F/M

18 1 2   BRIZIO SOFIA F 1997 R SB04 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS100 RAN 3'36"20

18 1 3 X  GHIRETTI GIULIA F 1994 J SB04 EGO NUOTO A.S.D. 100 RAN 2'19"60

18 1 4 X O FERRANTE SUSANNA F 1996 J SB05 A,12+ POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 100 RAN 2'21"63

18 1 5   VELLUCCI CHIARA F 1997 R SB05 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 100 RAN 2'31"48

18 1 6   GASCO' ALTABA DARIA F 1998 R SB05 S.S.D. RARI NANTES MAROSTICA 100 RAN 3'24"37

19 2 2 X O PIETRONI ELENA F 1996 J SB06 A 12+ ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 100 RAN 2'21"00

19 2 3 X O TALAMONA ARIANNA F 1994 J SB06 A 12+ POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 100 RAN 1'55"20

19 2 4 X O BELLIN MARIA ROZALIA F 1994 J SB09 1,4 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 100 RAN 1'53"00

19 2 5 X  BROLLI ALICE F 1997 R SB07 ASSOCIAZIONE FUTURA ONLUS ASD - CR 100 RAN 2'35"17

20 1 1   PAULON ALESSANDRO M 1991 C SB04 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 100 RAN 2'18"40

20 1 2   MASSUSSI ANDREA M 1994 J SB06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 100 RAN 2'03"34

20 1 3 X O ROMELE GIUSEPPE M 1992 C SB06 12 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 100 RAN 1'37"26

20 1 4 X  NADALET ANDREA M 1996 J SB09 A.S.D. FAI SPORT 100 RAN 1'32"05

20 1 5 X  MARCOTULLIO VALERIO M 1993 C SB08 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 100 RAN 1'29"23

20 1 6   ALIBRANDI LORENZO M 1994 J SB08 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 100 RAN 1'40"80

200 STILE S1-S5 (R-J-C) F

21 1 3   BRIZIO SOFIA F 1997 R S 05 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS200 STI 5'47"54 NO-LAT
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400 STILE S6-S13 (R-J-C) F/M

22 1 2   BRUSCA MATTEO M 1993 C S 06 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 400 STI 7'55"10

22 1 3   ROTA MATTEO M 1994 J S 06 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS400 STI 7'09"00

22 1 4 X O URSO SALVATORE M 1999 R S 12 A.S.D. NOIVED NAPOLI 400 STI 7'10"00

22 1 5   MARCHESINI AGNESE F 1997 R S 13 GRUPPO PROMOZIONALE SAN MICHELE VERONA400 STI 9'00"00

75 MISTI SM1-SM4 (R-J-C) M

23 1 3   LANZANI MANUELE M 1991 C SM02 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 075 MIS 4'30"00

150 MISTI SM1-SM4 (R-J-C) M

24 1 4   SERRAFINO CALOGERO ALBERTOM 1992 C SM04 ATLANTIDE O.N.L.U.S. 150 MIS 4'19"03

24 1 5 X O SARCINA GIACOMO M 1992 C SM03 S.S.D. RARI NANTES MAROSTICA 150 MIS 4'46"16

100 MISTI SM5-SM13 (R-J-C) F/M

25 1 1 X O SOLA YLENIA F 1995 J SM06 A 12+ POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 100 MIS 2'53"48

25 1 2 X  GHIRETTI GIULIA F 1994 J SM05 EGO NUOTO A.S.D. 100 MIS 2'16"60

25 1 3   LONGHI BEATRICE F 1994 J SM10 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 100 MIS 2'20"00

25 1 5 X  PREZZI YURI M 1994 J SM09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 100 MIS 1'14"47

25 1 6 X  SANGALLI CRISTIAN M 1996 J SM09 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS100 MIS 1'35"00

200 MISTI SM5-SM13 (R-J-C) F/M

26 1 1 X O FERRANTE SUSANNA F 1996 J SM06 A,12+ POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 200 MIS 4'32"92

26 1 2 X O TALAMONA ARIANNA F 1994 J SM07 A 12+ POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 200 MIS 3'27"00 FG

26 1 3 X O RABBOLINI MARTINA F 1998 R SM12 W,G G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS 200 MIS 3'21"82

26 1 4 X O SOTTILE FABRIZIO M 1993 C SM12 GRUPPO NUOTO FIAMME GIALLE 200 MIS 2'18"00 FG

26 1 5   BICELLI FEDERICO M 1999 R SM09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 200 MIS 3'11"21

50 STILE LIBERO S1-S13 (R-J-C) F/M

27 1 2   FIORI GIOVANNA F 1996 J S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 050 STI 2'20"00

27 1 3   VELLUCCI CHIARA F 1997 R S 05 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 050 STI 1'03"69

27 1 4   SIMION EMMA F 1997 R S 05 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 050 STI 1'15"00

27 1 5   GASCO' ALTABA DARIA F 1998 R S 06 S.S.D. RARI NANTES MAROSTICA 050 STI 1'06"80

27 1 6   DE NICOLA MARIA F 1998 R S 04 A.S.D. ORIONE PESCARA 050 STI 1'47"50

28 2 2   MANTOAN LARA F 1999 R S 11 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 050 STI 1'10"00 NO-LAT

28 2 3   PANZA SILVIA F 1998 R S 10 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS050 STI 0'45"06

28 2 4 X O PIETRONI ELENA F 1996 J S 07 A 12+ ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 050 STI 0'45"00

28 2 5 X O VIVENZIO LUIGIA F 1991 C S 12 A.S.D. NOIVED NAPOLI 050 STI 0'36"50

28 2 6   BELOTTI SARA F 1999 R S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD 050 STI 0'42"97

29 1 1   COLOMBO RUGGERO M 1999 R S 04 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 050 STI 2'45"00

29 1 2   AFFATATO FILIPPO M 1993 C S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 050 STI 1'45"00

29 1 3   COLOMBO ANDREA M 1993 C S 04 A POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 050 STI 1'20"00

29 1 4   STABILE ANDREA M 1997 R S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 050 STI 1'19"50

29 1 5   PAULON ALESSANDRO M 1991 C S 05 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 050 STI 0'55"00

29 1 6   MORETTI PAOLO M 1995 J S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 050 STI 1'21"90

30 2 1   TOMMASI DANIEL M 1994 J S 06 S.S.D.STELLA MARINA 050 STI 1'24"50

30 2 2   BEGGIATO LUIGI M 1998 R S 06 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 050 STI 1'02"00

30 2 3   TRAVAINI MICHELE M 1992 C S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 050 STI 0'58"76

30 2 4   CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 C S 06 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO ARSIZIO 050 STI 0'46"68

30 2 5   BRUSCA MATTEO M 1993 C S 06 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 050 STI 0'48"50

30 2 6   PICCO GABRIELE M 1996 J S 07 A.S.D. FAI SPORT 050 STI 1'11"18

31 3 1   CESARANO DAVIDE M 1995 J S 08 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 050 STI 0'54"84

31 3 2   ALIBRANDI LORENZO M 1994 J S 08 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 050 STI 0'36"45

31 3 3   BIANCHI FILIPPO M 1994 J S 08 PO.HA.FI. 050 STI 0'35"00

31 3 4  O PALMERO ALBERTO M 1991 C S 08 VALMESSA SPORTING CLUB 050 STI 0'42"01

31 3 5   ANDREONI ALESSANDRO M 1997 R S 08 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 050 STI 0'47"41

31 3 6   CIRELLI MATTEO M 1995 J S 08 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 050 STI 0'58"30
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32 4 2 X  NADALET ANDREA M 1996 J S 09 A.S.D. FAI SPORT 050 STI 0'38"18

32 4 3 X O RECALCATI MARCO M 1994 J S 09 9 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 050 STI 0'31"00

32 4 4 X  PREZZI YURI M 1994 J S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 050 STI 0'28"30 FG

32 4 5 X  MARCOTULLIO VALERIO M 1993 C S 08 SSD SANTA LUCIA SRL-RM 050 STI 0'33"28

33 5 2 X O URSO SALVATORE M 1999 R S 12 A.S.D. NOIVED NAPOLI 050 STI 0'36"50

33 5 3 X O SOTTILE FABRIZIO M 1993 C S 12 GRUPPO NUOTO FIAMME GIALLE 050 STI 0'25"00

33 5 4   URSO FRANCESCO M 1999 R S 12 A.S.D. NOIVED NAPOLI 050 STI 1'10"00

33 5 5   SASSO RICCARDO M 1999 R S 13 S.S.D.STELLA MARINA 050 STI 1'18"23

50 STILE LIBERO S1-S13 (E) F/M

34 1 1   MIGLIACCIO ANGELA F 2000 E S 05 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA DHEA SPORT050 STI 1'20"00

34 1 2   SPINELLA CHIARA F 2001 E S 06 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS050 STI 1'49"45

34 1 3   BELLINGERI GIULIA F 2000 E S 07 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  A.S.D. 050 STI 1'10"22

34 1 4   GRANCEA FLORENTINA F 2000 E S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 050 STI 1'05"85

34 1 5   MAGGI CAMILLA F 2001 E S 08 A.S.D. ORIONE PESCARA 050 STI 1'09"80 FG

34 1 6   CATALANO FRANCESCA F 2000 E S 11 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA DHEA SPORT050 STI 1'10"00

35 1 1   ANDRIESH DAVYD M 2002 E S 05 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 050 STI 2'31"05

35 1 2   DI GIOVANNANTONIO MARIO M 2000 E S 02 ASD DELFINO NUOTO GUILIANOVA 050 STI 2'23"60

35 1 3   PALUMBO VINCENZO M 2001 E S 10 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA DHEA SPORT050 STI 0'46"00

35 1 4   PIAI ELIA M 2000 E S 13 S.S.D.STELLA MARINA 050 STI 0'59"23

35 1 5   ZENI LORENZO M 2001 E S 07 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 050 STI 1'55"00

35 1 6   CONTI ALESSANDRO M 2002 E S 03 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 050 STI 2'00"51

4X50 STILE 20 PT. S1-S10 (E-R-J-C) F/M

36 1 2   P.H.B. BERGAMO 0 F STAFF S PT34 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS4X050 STI 5'00"00 NO-LAT

36 1 3   POL. BRESCIANA NO FRONTIERE 0 F STAFF S PT20 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 4X050 STI 3'57"00

36 1 4   POL. BRESCIANA NO FRONTIERE 0 M STAFF S PT20 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 4X050 STI 3'15"00

4X50 MISTA 20 PT. S1-S10 (E-R-J-C) F/M

37 1 3   P.H.B. BERGAMO 0 F STAFF S PT34 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS4X050 MIS 5'30"00 NO-LAT
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